
MENU VEGETARISCH Menu juni 2024

Monday 03.06.24 Tuesday 04.06.24 Thursday 06.06.24 Friday 07.06.24

Kervelsoep - Stamppot 
van wortel - Provençaalse 
soja schijf - Spaanse saus - 

Fruit

Wortel pastinaaksoep - 
Vegetarische balletjes in 
currysaus met groenten - 

Rijst - Melkproduct

Tomaatgroentesoep - 
Vegetarisch stoofpotje (met 

oriëntaalse kefta) - 
Kerstomaatjes - Gebakken 

aardappelen - Koekje

Minestrone - Stamppot 
van groenten - 

Groenteburger - Soja 
kurkumasaus - Fruit

Kaassaus met kip en 
champignons - Spirelli //  

Kaassaus met vegetarische 
blokjes en champignons - 

Spirelli

Monday 10.06.24 Tuesday 11.06.24 Thursday 13.06.24 Friday 14.06.24

Wortelsoep - Vegetarische 
spaghetti bolognaise - 
Gemalen kaas - Fruit

Broccolisoep - Stamppot 
van prei - Vegetarische 

burger - Soja 
tuinkruidensaus - 

Melkproduct

Brunoisesoep - Vegetarische 
vol au vent - Wortelsalade - 

Aardappelpuree - Koekje

Tomatensoep met 
balletjes - Appelmoes - 

Vegetarische worst - 
Sojasaus - 

Natuuraardappelen - 
Fruit

Paella van kip // Vegetarische 
paella met tofu

Monday 17.06.24 Tuesday 18.06.24 Thursday 20.06.24 Friday 21.06.24

Tomaatgroentesoep - 
Kaassaus met 

vegetarische ham en 
broccoli - Macaroni - 
Gemalen kaas - Fruit

Minestrone - Stamppot 
van koolrabi - 

Vegetarische taco - Soja 
kurkumasaus - 
Melkproduct

Wortel pastinaaksoep - 
Vegetarische balletjes - 

Tomatensaus -  Couscous - 
Koekje

Kervelsoep - 
Vegetarische waterzooi - 

Natuuraardappelen - 
Fruit

Chili con carne // Chili sin carne

Monday 24.06.24 Tuesday 25.06.24 Thursday 27.06.24 Friday 28.06.24

Dagsoep - Rode kool met 
appel - Vegetarische worst 

- Sojasaus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Snijbonen 
gestoofd - Vegetarische 
burger - Roomsaus curry 
veg - Natuuraardappelen 

- Dessert

Dagsoep - Vegetarische 
nuggets - Perziken - 

Gebakken aardappelen - 
Dessert

Dagsoep - Vegetarische 
lasagne - Dessert

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


